
Kanalizācijas tīklu posma rekonstrukcija Smiltenes ielā 

 

 

Ar aktīvo remontdarbu sezonu sākumu   

SIA “Daugavpils ūdens” ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu nodaļas speciālisti jau 

izpildīja kanalizācijas tīklu pārlikšanas 

darbus Smiltenes ielā (posmā no mājas 

Nr.4 līdz mājai Nr.8). 

 

Kanalizācijas sistēma šajā rajonā tika ierīkota vairāk nekā 50 gadu atpakaļ kopā 

ar divstāvu māju kompleksa būvniecību un kopš tā laika tīklu īpašnieki, kā arī  

divlīmeņu pārvada būvētāji nebija veikuši sistēmas renovāciju vai pielāgošanu 

mūsdienu vajadzībām. Tas izraisīja daudzas un pamatotas iedzīvotāju sūdzības, 

kuru novēršanai bija nepieciešama bieža kanalizācijas izvadu un cauruļvadu 

skalošana. Pēc sistēmas nodošanas SIA “Daugavpils ūdens” rīcībā un paveiktām 

detalizētām pārbaudēm , šīs kanalizācijas posms tika iekļauts obligāto 

remontdarbu sarakstā (kārtējās plānotās skalošanas laikā tika konstatēta ne tikai 

novecojušo keramisko cauruļu aizsērēšana, bet to daļējā bojāšana, kas neļāva 

nodrošināt notekūdeņu novadīšanu un pat draudēja teritorijas appludināšanai). 

Prioritārā kārtā tika izpildīti rekonstrukcijas darbi 4 visproblemātiskākajos posmos, 

kur bojāto keramisko cauruļu vietā tika ierīkotas mūsdienīgas PVC caurules Ø 160 

mm ar kopgarumu 62 m, salabotas kanalizācijas akas un teknes, kā arī nomainītas 

lūkas.  Plānos ir turpināt rekonstrukciju vēl divos posmos 22 m garumā, lai 

nodrošinātu visiem šī rajona klientiem nepārtrauktu un bezavārijas notekūdeņu 

savākšanu un novadīšanu attīrīšanai pilsētas kanalizācijas iekārtās. 

 

31.03.2023. 

Papildinformācija – kontakti@daugavpils.udens.lv 

 

mailto:kontakti@daugavpils.udens.lv

